
                                 2015年 4月 1日 

お客様各位 

【映画鑑賞料金改定についてのご案内】 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、TOHO シネマズ 大分わさだをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

さて、私共 2009 年の館名変更以来、より多くの皆様にご利用いただけますよう努力して

参りましたが、諸般の事情により、下記料金の改定をさせていただくことになりました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                           敬具 

                     

 記 

                   

■対象券種および価格 

券種 現価格 新価格 

 

1.幼児料金 

（3才～小学生未満） 

 

900円 1,000円 

2.メンズデイ 

（毎週木曜日 男性対象） 
1,100円 サービス終了 

3.ファーストショー・オン・  

フライデイ 

（毎週金曜日 各スクリーン 

1回目の上映回） 

1,400円 サービス終了 

 

  

■料金改定の実施時期 

2015年 4月 17日（金）鑑賞分より 

 

今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

                         

お問い合わせ先 

                          TOHOシネマズ大分わさだ 

                          050-6868-5008 


